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DESCRIZIONE  MODIFICHE
MODIFICATION  DESCRIPTION

DATA
DATE

FORM.A-2

APPROVATO
APPROVED

MODIF.N.
MODIF.NO.

DISEGNATO
DRAWN BY

mm

MATERIAL
MATERIALE

DATA
DATE

SCALA
SCALE

COLOUR
COLORE

DETAIL

MODEL
MODELLO

PARTICOLARE

FINITURA
FINISH

ULTIMA EMISS.
LAST EDITION

TRATTAMENTO
TREATMENT

PEZZI N.
PIECES NO.

SPESS.
THICK.

SHEET OF1 2

868

57 4751200

45
0

500126

72

90

8

902

20

17

30

151

45
0

19
00

/2
00

0

349

FORO AxB
HOLE AxB

E  NR. LUCI
NR. LIGHTS

PORTATA
FLOW RATE

HST mmH2O WATT SDR PESO (Kg)
WEIGHT (Kg)

 210x230  230 3 1360 24 147 7/7 56
PROFESSIONAL CATERING EQUIPMENT

-

SCHEDA TECNICA
DATA SHEET

AISI 304 - AISI 430 -

-

CAPPA SNACK CON MOTORE 9/12
SNACK HOOD WITH MOTOR 9/12

AB
E

FRONT VIEW  1:10
SCARICO
DRAIN

B-B

USCITA LUCI
LIGHT OUTPUT

USCITA MOTORE 7/7
MOTOR OUTPUT 7/7

USCITA MOTORE 9/9
MOTOR OUTPUT 9/9

A-A

B

BACK VIEW  1:10

A

A(2:5)

B(1:2)

SCALA  1:20
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